平成１７年４月２７日
各  位

                                       会社名     オリエンタル酵母工業株式会社
代表者名    代表取締役社長  内藤  利邦
（コード番号  2891  東証第２部）
問合せ先    取締役企画業務部長  飯島  功

（TEL．03－3968－1125）

平成１７年３月期 配当予想の修正に関するお知らせ

当社は、平成１７年４月２７日開催の取締役会において、平成１７年３月期の１株当た

りの期末配当予想について、下記のとおり増額修正することを決議いたしましたのでお知

らせいたします。
なお、本件は平成１７年６月２９日開催予定の第１１９回定時株主総会に付議する予定

であります。
記

１．配当予想の修正の理由
      当社は、株主に対する利益還元を経営の重要政策のひとつと認識しており、経営基
盤強化のために内部留保の充実を図りながら、業績に応じた安定的かつ継続的な配当

の維持、配当水準の向上に努めることを基本方針としております。
  当期におきましては、配当水準の向上を図り、株主の皆様へのご支援にお応えする
ため、前回発表（平成１６年１１月１０日公表）の配当予想に対し 1 株につき普通配
当を２円増配し、年間配当を１２円とさせていただきます。これによりまして、期末

配当を 1株当たり７円とする増配案を定時株主総会に付議することといたしました。

２．修正の内容
                                         １株当たり    １株当たり    １株当たり
                                         中間配当金    期末配当金    年間配当金
  前回発表予想                               ５円          ５円         10 円
（平成 16年 11月 10日公表）
今回修正予想                               ５円          ７円         12円
（ご参考）前期の配当金実績                   ３円          ７円         10円
（平成 16年３月期）                                   (普通配当 5円)
                                                      (記念配当 2円)
（注）平成１６年３月期は、当社創業７５周年記念配当を実施いたしました。

以上